[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2019 № 4
О внесении изменения в положение об отделе экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в положение об отделе экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» от 10.08.2016 № 135 (в редакции от 10.10.2018 № 169), следующее изменение:
1.1. Положение дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«Отдел обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Филиппову Л.П., заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Мицкевича Ю.Г.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                            В.В. Соколов
Отп. 1 экз. – в дело

Исп.____________ Р.И. Доля

т. 2-22-81

«___» _________2019 г.

Визы:

С.Н. Эминова

__________ «____» __________   2019 г.

Л.П. Филиппова

__________ «____» __________   2019 г.

Ю.Г. Мицкевич

__________ «____» __________   2019 г.
Разослать:

отдел экономики,

главному специалисту по кадрам

_1480144150.doc
[image: image1.png]